
Bu belge güvenli
Adres : Yeni Valilik Binası  İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü (AR-GE)

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için: E.YILDIZ          
Telefon No :  0 (354) 280 66 78 Unvan :  Teknisyen         

  E-Posta:  arge66@meb.gov.tr
  Kep Adresi  : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: yozgat.meb.gov.tr             Faks:  0 (354) 280 66 69         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  d6af-fa72-3fbe-a445-3124  kodu ile teyit edilebilir.
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Sayı : E-55005497-604.02-54749713 05.08.2022
Konu : Bilim ve Teknoloji Entegrasyonlu Uygulamalar 

  TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim Okulları Projesi 

DAĞITIM YERLERİNE

Müdürlüğümüzce TÜBİTAK 4004 "Bozok’ta İklim Değişikliklerine Uyum: Bilim ve Teknoloji 
Entegrasyonlu Uygulamalar" projesi gerçekleştirilecektir. Yürütücülüğünü Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi 
Öğretmeni Nurullah KORKMAN'ın yaptığı söz konusu projede, lise öğrencilerinin iklim değişikliği kaynaklı 
çevresel sorunların çözümüne ilişkin bilim ve teknoloji entegrasyonlu tasarım yapma becerilerinin geliştirilmesi 
amaçlanmakta olup öğrencilerin iklim değişikliğinin neden olduğu sorunları ve yeni iklim koşullarına yönelik 
uyum tedbirlerini fark etmeleri ve bu sorunlar çerçevesinde çözüm yolları bulmaları hedeflenmektedir. 

Belirtilen hedefleri gerçekleştirmek amacıyla 28 öğrenci, yedi gün sürecek olan bilim kampına alınacaktır. 
Akıllı teknolojiler ile don önleme, bitki ıslahı ve optimum hasat, akıllı sera ile verimlilik, topraksız tarım, akıllı 
kümes/ahır ile verimlilik temaları çerçevesinde tasarım temelli bilimsel etkinliklere yer verilecek olan söz konusu 
kampa başvurular http://www.bozoktaiklim.ml  web sitesinde yer alan “Başvuru Formu” bölümünden çevrim içi 
olarak yapılacak olup katılımcıların Türkiye geneli Tarım Meslek Liselerinde ve çok programlı liselerin Tarım ve 
Hayvan Yetiştiriciliği bölümlerinde öğrenim gören lise 2. sınıf öğrencileri olması gerekmektedir. Yapılan 
başvurular proje ekibi tarafından değerlendirilerek asil ve yedek katılımcı listeleri belirlenip ilgililere 
duyurulacaktır.

Katılımcılar ilimiz Merkez Yozgat Fatih Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesindeki Uygulama 
Otelinde konaklayacak olup ilgililerin yeme, içme, barınma ve proje dahilinde yapılacak bütün etkinliklerdeki 
ulaşım vb. ihtiyaçları proje bütçesinden karşılanacaktır. 

Söz konusu projenin ilinizde duyurulması ile şartları sağlayan öğrencilerin projeye başvuru yapmalarının 
sağlanması noktasında gereken desteğin verilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                   Yusuf YAZICI
                                                Vali a.

                                                                                                          İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler:
Proje Afişi1-
Proje Broşürü2-

Dağıtım:
80 İl Valiliğine (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)                    

NOT:  Proje ile ilgili detaylı bilgilendirme için web sitemizi ziyaret edebilir, proje yürütücüsü Nurullah 
KORKMAN’ a 0505 778 76 63 telefon numarasından veya nkorkman@yahoo.com mail adresinden ulaşabilirsiniz.


